
"Lai nosauktu sevi par varen stilīgiem ļautiņiem, jābūt vai nu lieliskai humora izjūtai, vai
arī milzu pašpārliecībai jau uz augstprātības robežas…
Noklausoties albumu, ar prieku jāsecina, ka šie puiši ir tiesīgi saukt sevi par Very Cool
People, pat ja viņi to būtu domājuši pilnā nopietnībā."

No mūzikas žurnāla "Mūzikas Saule"

Very Cool People ir instrumentālās mūzikas grupa, kura spēlē jazz-funk un fusion mūziku.
Auditorija, kurai domāta VCP mūzika nav tikai jazz mūzikas cienītāji un mūziķi, bet arī
cilvēki, kuriem iepriekš nav bijusi saskarsme ar jazz vai fusion. VCP cenšas sarežģītu un
nopietnu mūziku padarīt viegli uztveramu un saprotamu jebkuram cilvēkam. VCP spēlē
Elvijs Grafcova oriģinālmūziku un mūziku, kāda dotajā mirklī ir aktuāla džeza mūzikas
pasaulē. VCP savā mūzikā iekļauj dažādus hip-hop, rock, funk un soul mūzikas elementus.
Puiši savu skanējumu papildina izmantojot dažādus netipskus efektus, bieži uzstājoties ar
diviem bundziniekiem vienlaicīgi, kā arī pieaicinot pieaicinot viesmāksliniekus.

Grupa ir sadarbojusies un vēl arvien ir atvērta jaunām sadarbībai gan ar dažādiem
vokālistiem, DJ’s, MC’s, VJ's, māksliniekiem un citiem instrumentālistiem un jauniem
eksperementiem, jo dažādu radošu cilvēku sadarbība vienam ar otru, kaut kādā veidā
attīsta, iespaido un paplašina vienam otra redzesloku un padara mūziku interesantāku.

2009. gada jūnijā puiši laida klajā savu debijas albumu ar tādu pašu nosaukumu "VERY
COOL PEOPLE", kurš 2009. gada Latvijs Mūzikas Balvai tika nominēts divās nominācijās -
"Labākā debija" un "Labākais instrumentālais albums".

VCP aktīvi koncertē kopš 2007. gada septembra un līdz 2009.gada beigām ir nospēlējuši
vairāk kā 70 koncertus, kā arī ir piedalījušies:
"Rīgas Ritmi 2009"(Riga, Latvia), "Moonlight Party 2009"(Saulkrasti,Latvia),"Baltic Graffiti
Festival 2008"(Riga, Latvia), "Jazzruller 2008"(Tallinn, Igaunija), "Vilnius jazz 2007" (jazz
festivāls Lietuvā), "Bildes 2007"(Rīga) un daudzos klubos un privātos pasākumos Latvijā,
Lietuvā, Igaunijā, Polijā, Austrijā un Spānijā.

Šobrīd puiši strādā pie jauniem skaņdarbiem un ierakstiem, videoklipiem, kā arī turpina
aktīvi koncertēt Latvijā un ārvalstīs.

Contacts: verycoolpeople@verycoolpeople.org Info: www.verycoolpeople.org

http://www.verycoolpeople.org/

